令和２年４月３０日

保護者様

流山市立西初石小学校

校 長  塩野 述子

課題配付日について

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

 流山市からの通知を受け、休校が延長されることとなりました。新型コロナウィルス感染症の拡大防止と児

童の健康・安全を考え、下記の通り課題配付日を実施いたします。ご理解、ご協力のほど、何とぞよろしくお

願い申し上げます。

 記

１．実施期間  令和２年５月７日（木）８日（金）２１日（木）２２日（金）

２．時間

 ７日・２１日（木） ８日・２２日（金）

８：３０～ ６年１組 １年１組・のびのび

９：００～ ６年２組 １年２組

９：３０～ ６年３組 １年３組

１０：００～ ６年４組 １年４組

１０：３０～ ５年１組 ２年１組

１１：００～ ５年２組 ２年２組

１３：００～ ５年３組 ２年３組

１３：３０～ ５年４組 ２年４組

１４：００～ ４年１組 ３年１組・けやき

１４：３０～ ４年２組 ３年２組

１５：００～ ４年３組 ３年３組

１５：３０～ ４年４組 ３年４組

※ご都合のつかない場合は、担任と相談してください。

２．場所   体育館 ※教室への移動はありません。

３．内容  （1）課題の配付・提出物の回収

        別紙 各学年の連絡事項を参照

４．その他  ・保護者又は児童が課題受け取りや各種提出のため来校してください。各学年の登校日に合わせ

て課題を準備するため兄弟に預けることは、難しいかもしれませんのでご了承ください。

       ・安全上、ランドセルと安全帽（黄色い帽子）マスク着用で登校をお願いします。

       ・昇降口から入り、上履きをはいて直接体育館に向かいます。保護者の方は直接体育館からお入

りいただいてかまいません。履きもののご準備をお願いします。

       ・あらかじめ都合のつかない場合は学校に連絡をお願いします。連絡のない場合は学校から連絡

させていただきます。